Управление образования  Администрации ЗАТО Северск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 84»
просп.Коммунистический, 101

г.Северск Томская область, 636039

т. 8 – (3823) – 522 – 651, e-mail: school84seversk@mail.ru
ИНН-7024013668 КПП-702401001 БИК-046902001
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	МАУ «РЦО ЗАТО Северск» 

spsrco@toms
Методисту Службы сопровождения социально-педагогических проектов 

Сидоренко О.Ю.


О реализации проекта «Школьная служба примирения» в 2020-2021 уч.г.

Раздел № 2-3. Сведения  о численности специалистов в службах медиации и примирения
	Сведения о численности специалистов в службах примирения (2020-2021 учебный год)

	из них
	всего специалистов


	Из них являющихся

	с обучением менее 72 ак. ч. *
	с обучением 72 и более ак. ч. **
	
	сотрудниками
	родителями (зак. представителями)

	1
	2
	3
	3
	0


	Раздел №4. Сведения о численности обучающихся, принимающих участие в работе служб медиации (примирения)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сведения о численности обучающихся, принимающих участие в работе служб медиации (примирения) (2020-2021 учебный год)

	
	
	

	
	
	в службах медиации
	в службах примирения
	всего в службах медиации и службах примирения

	
	
	с обучением
	без обучения
	с обучением
	без обучения
	

	1
	Численность обучающихся (юных медиаторов) в общеобразовательных организациях
	0
	0
	 2
	1 
	 3


Раздел № 5. Сведения о количестве случаев, направленных на рассмотрение в службы медиации и службы примирения


	Наименование показателя


	"Сведения о количестве случаев, направленных на рассмотрение в службы медиации 

и службы примирения (2020-2021 учебный год)

"




	"Сведения о количестве случаев среди обучающихся, совершивших правонарушение, 

направленных на рассмотрение в службы медиации и службы примирения (2020-2021 учебный год)

"




	
	всего
	из них урегулировано
	всего
	из них урегулировано

	Количество случаев, направленных на рассмотрение в общеобразовательные организации


	2
	2
	-
	-


	Раздел № 6. Сведения о просветительской деятельности

	№ п/п
	Наименование показателя
	Сведения о просветительской деятельности (2020-2021 учебный год)

	
	
	

	
	
	всего
	из них

	
	
	
	с обучающимися
	с педагогическим составом
	с родителями обучающихся

	1
	Количество проведенных просветительских мероприятий медиативной направленности в общеобразовательных организациях
	 4
	 2
	 1
	1 
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